Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Руководствуясь федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области, в связи с актуализацией реестра муниципальных услуг,

предоставляемых управлением образования администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области, администрация

Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими  силу постановления администрации

Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

-   от 16 февраля 2016 года № 123 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации об образовательных программах учебных курсов, предметов,

дисциплин (модулей), календарных учебных графиках муниципальных

образовательных учреждений Дивеевского муниципального района

Нижегородской области»»;

-  от 06 сентября 2016 года № 753 «Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости образовательными

учреждениями Дивеевского муниципального района Нижегородской

области».

2. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам

архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления      С.А. Кучин

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.